報道関係各位
令和7年11月25日

名古屋 中日ビル内　全国物産観光センターにおいて
「有田市認定みかん」のPRイベントを実施します！

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所　経済建設部　ふるさと創生室　ブランド推進係

担当：北野　遥大
TEL：0737-22-3648　FAX：0737-83-3108

Email：brand@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------

記

開催日時：令和7年12月14日（日）～12月15日（月）
　　　　　両日とも 10：00～16：00

開催場所：中日ビル5階　全国物産観光センター
                （愛知県名古屋市中区栄四丁目1番1号）

　有田市では、特産品のブランド力の向上と販路拡大を目的としてさまざまな方面にPR活動
を実施しております。
　今回、下記のとおり中日ビル内全国物産観光センター（愛知県名古屋市中区栄四丁目1番1
号）にて「～完熟！甘さ最上級！～有田市認定みかんフェア」と題してのPRイベントを開催
します。
　イベントでは、有田市認定みかんの試食PR販売や、抽選会、世界農業遺産に認定されたみ
かん園をもしたフォトブースの設置などが催され、有田市認定みかんの魅力を体感すること
が出来ます。

内容
①認定みかんの販売、試食提供

②有田市長によるトップセールス

③抽選会　※景品が無くなり次第終了
④世界農業遺産に認定された「みかん園」を模したフォトスポットの設置
　フォトスポットにてInstagramキャンペーン実施

※取材にお越しいただける場合は、事前に下記担当までご連絡ください。

　①有田市認定みかん ②和歌山県有田市のみかん山

有田市認定みかんフェア
和

歌
山 県 有 田

市
完熟！

甘さ最
上級！

祝

全国有数のみかん産地「有田」で収穫されたみかんの中でも

厳しい審査を通過した至高のみかんだけを販売！

和歌山有田の旬の恵み

2日間限定で

担当員が試食販売！

有田市公式Ins t ag r amの

フォローや、アンケート

回答で特産品やオリジナル

グッズが当たる抽選会を

実施！※2日で先着300名

市が誇る最上級みかん

東海圏でこの鮮度はここだけ！

みかん抽選会も

開催

世界農業遺産認定

記念Pho t oブース

主催:和歌山県 有田市役所 ふるさと創生室

Te l  ：0737-22 -3648　Ma i l : b r and@c i t y . a r i d a . l g . j p

イベントに関するお問い合わせ

今年8月に世界農業遺産に認定

された有田地域の石積みみかん

園を再現したPhotoブース

【有田自慢の特産品セット】が

当たるSNSキャンペーンも実施！

令和7年12月14日   ～12月15日

10 : 00～16 :00

中日ビル5階　全国センター広場にて

(日)                        (月)